
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE 
 
 
 

DECRETO MUNICIPAL N.º 3.816, de 09 de maio de 2018. 
 
 

Dispõe sobre substituição de membros da Comissão Especial de 
Processo Seletivo e dá outras providências. 

 
  

CELSO MATIELLO, Prefeito Municipal de União do Oeste, Estado de 
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 73. da 
Lei Orgânica Municipal e,  

 
Considerando que a servidora ELIZA PESAVENTO, se encontra em gozo 

de férias e a servidora SUSANA SERGILIO DE CARVALHO solicitou dispensa da 
participação da comissão por motivos particulares,  

 
 
DECRETA: 

 
 Art.1º Ficam substituídas as servidoras Susana Sergílio de Carvalho e Eliza 
Pesavento pelos Servidores(as) BEATRIZ GUBERT BIAZZI e JOÃO TESSARO, 
para as funções respectivamente de Presidente e Secretário da  Comissão 
Especial do Processo Seletivo  N.º 01/2018. 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 Gabinete do Executivo Municipal de União do Oeste, em 09 de maio de 
2018. 
 
 
 
 
                      CELSO MATIELLO 
                           Prefeito Municipal 
 
 
 
Registrado em data supra e Publicado conforme Lei Municipal N.º 1010/2014 
 
 


